格向下修正为 19.09元/股，修正后的转股价格自 2024年 7月 5日起生效。具体

内容详见公司于 2024年 7月 4日在巨潮资讯网披露的《关于向下修正可转换公

司债券转股价格的公告》（公告编号：2024-091号）。

6、2024年 10月 28日，公司召开第五届董事会第二十三次会议和第五届监

事会第十八次会议，审议通过了《关于公司 2022年限制性股票激励计划预留授

予（第一批次）第二个归属期归属条件成就的议案》，根据中国证监会关于可转

换公司债券发行的相关规定及《募集说明书》发行条款，结合公司 2022年限制

性股票激励计划预留授予（第一批次）第二个归属期归属情况，“立中转债”的

转股价格由 19.09 元/股调整为 19.08 元/股。调整后的转股价格已于 2024 年 11

月 12日起生效。具体内容详见公司于 2024年 11月 7日在巨潮资讯网披露的《关

于立中转债转股价格调整的公告》（公告编号：2024-125号）。

7、2025年 4月 18日，公司召开第五届董事会第二十七次会议和第五届监

事会第二十二次会议，审议通过了《关于公司 2022 年限制性股票激励计划首次

授予部分第三个归属期归属条件成就的议案》《关于公司 2022 年限制性股票激

励计划预留授予（第二批次）第二个归属期归属条件成就的议案》，根据中国证

监会关于可转换公司债券发行的相关规定及《募集说明书》发行条款，结合公司

2022年限制性股票激励计划首次授予部分第三个归属期及预留授予（第二批次）

第二个归属期归属情况，“立中转债”的转股价格由 19.08元/股调整为 19.00元

/股。调整后的转股价格已于 2025年 5月 13日起生效。具体内容详见公司于 2025

年 5月 8日在巨潮资讯网披露的《关于立中转债转股价格调整的公告》（公告编

号：2025-045号）。

8、因公司实施 2024 年度利润分配，“立中转债”的转股价格由 19.00 元/

股调整为 18.66元/股，调整后的转股价格自 2025年 6月 23日起生效。具体内容

详见公司于 2025年 6月 13日在巨潮资讯网披露的《关于立中转债转股价格调整

的公告》（公告编号：2025-050号）。

截至本公告披露日，“立中转债”转股价格为 18.66元/股。

二、可转债转股情况

2025年第三季度，“立中转债”因转股减少 68张（票面总金额 6,800元人

民币），转股数量为 361股，截至 2025年 9月 30日，“立中转债”剩余可转债

数量 8,997,306张，剩余可转债票面总金额为 899,730,600元。

公司 2025年第三季度因“立中转债”转股形成的股本变动情况如下：

单位：股

股份类别

本次变动前

(2025 年 6 月 30 日） 本次转股

增加数量

其他

变动

本次变动后

（2025 年 9 月 30 日）

股份数量
占总股本

比例
股份数量

占总股本

比例

一、有限售条件流

通股/非流通股
82,351,969 12.88% 0 0 82,351,969 12.88%

高管锁定股 82,351,969 12.88% 0 0 82,351,969 12.88%

二、无限售条件流

通股
557,144,821 87.12% 361 0 557,145,182 87.12%

三、股份总数 639,496,790 100.00% 361 0 639,497,151 100.00%

注：本报表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

三、其他事项

投资者如需了解“立中转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2023年 7月 25

日在巨潮资讯网披露的《立中四通轻合金集团股份有限公司向不特定对象发行可

转换公司债券募集说明书》全文。

敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、发行人股本结构表（按股份性质统计）-立中集团；

2、发行人股本结构表（按股份性质统计）-立中转债。

特此公告。

立中四通轻合金集团股份有限公司董事会

2025年 10月 9日